
  鞍钢招标有限公司                                                                                      

中标中标候选人公示候选人公示

 

鞍钢招标有限公司受鞍钢股份有限公司设备资材采购中心生产备件采购部委托，对进口品牌气动调
节阀等备件采购（AGGFGSHGZHD23102380535）进行公开招标。

 

本项目于2023年10月23日16时15分发布了招标公告，于2023年11月14日08时00分00秒开启报
价，组织了评审。根据评标委员会的意见，现将结果公示如下：

项 目 编 号：AGGFGSHGZHD23102380535

项 目 名 称：进口品牌气动调节阀等备件采购

 

物料编号物料编号 物料名称物料名称 规格规格 中标候选人中标候选人

C0664686 齿轮马达 KA87/T DRN132S4/RS 辽宁衡大工业控制有
限公司

C0334981 反渗透膜 BW30-365 大连新创天邦机电设
备有限公司

C0357170 减速机 H3SH11B n1=1000 n2=31.6 大连新诺机电设备有
限公司

C0632591 风机 D2D160-CE02-11 鞍山康创海达科技发
展有限公司

C0660224 减速机 FHF107 辽宁衡大工业控制有
限公司

C0321852 副枪旋转Ⅰ级减速机 RF97
DRS160S4BE20HF/V/PLG

辽宁衡大工业控制有
限公司

C0664781 对讲主机电源模块 10 GR 05 309-101-200 上海迅联物资有限公
司

C0324226 酸碱废水气动隔膜泵 PD30A-BAP-AAA-B 上海迅联物资有限公
司

C0632591 风机 D2D160-CE02-11 鞍山康创海达科技发
展有限公司

C0600941 减速机 H2SH7-
A,S/N:450.608.323.08.001

大连新诺机电设备有
限公司

C0492103 基座 066.410.17 鞍山广联科技发展有
限公司

C0664789 对讲机通讯模块 12 DDL 02 341-710-200 上海迅联物资有限公
司

C0318724 分离器阀芯 54509427 上海迅联物资有限公
司

C0326603 快熔 170M6414 1000A 700V 大连新创天邦机电设
备有限公司

 

 

公 示 期： 2023年12月06日08时52分00秒至2023年12月07日08时52分00秒

如对上述评标结果有异议，请在公示期内，通过鞍钢智慧招投标平台（网址：bid.ansteel.cn）向鞍
钢招标有限公司提出异议，并附必要的证明文件。

异议联系人：罗经理

联系电话：0412-6736793



电子邮箱：agzbtsyj@ansteel.com.cn

 

 

招 标  人：鞍钢股份有限公司设备资材采购中心生产备件采购部

联 系  人：周亮

电     话：18141212295

招标代理机构：鞍钢招标有限公司

联 系  人：杨冰

电     话：0412-6736867 

 

发布日期：2023年12月06日

 

 

 

 


	中标候选人公示

